
      Obec Staré Město vás zve na relaxační koncert 

 

 

                                                         

                         8.11.2024 v 18:00 v Sokolovně  

                                  ve Starém Městě 
 

 

 

 

 

 

 

Prožijeme společný čas s Tibetskými mísami. Tóny těchto prastarých, léčebných a hudebních nástrojů mají velice 

podmanivý zvuk, který postupně přijímáme dle svého nastavení. Tyto léčebné tóny svými vibracemi pronikají do 

podstaty nás samých a vrací nás do jednoty těla, ducha a mysli. Je to úžasný pozvolný proces očisty a 

harmonizace. Pomáhá všem, kteří hledají cestu k sobě i k druhým. 

Kdo bude chtít, může si vzít karimatku, polštářek i deku, jinak budou místa k sezení. Příspěvek je dobrovolný, 

který pak půjde na podporu opuštěných zvířátek.  

Těším se na vás SAŠA Hellen DATLÍK. 


